[bookmark: _GoBack]МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ
СУДОВЕРФСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЫБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
третьего созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 16 ноября 2016 года                                                                                                       № 69

О Дополнительном соглашении № 2 к Соглашению
о передаче осуществления полномочий  по
решению вопросов местного значения
Судоверфского сельского поселения
и Рыбинского муниципального района в 2016 году

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Судоверфского сельского поселения,
 Муниципальный Совет Судоверфского сельского поселения

Р Е Ш И Л :

	1.   Утвердить  Дополнительное Соглашение № 2 к Соглашению о передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения Судоверфского сельского поселения и Рыбинского муниципального района в 2016 году (прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение на территории Судоверфского сельского поселения и разместить на официальном сайте Судоверфского сельского поселения admsp-sudoverf.ru в сети Интернет  после утверждения Дополнительного Соглашения № 2 к Соглашению о передаче осуществления полномочий по решению вопросов местного значения Судоверфского сельского поселения и Рыбинского муниципального района в 2016 году.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования на территории поселения и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016 года.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя постоянной комиссии Муниципального Совета Судоверфского сельского поселения по экономической политике, бюджету, налогам и финансам Смирнову С.С.

	Председатель Муниципального Совета
Судоверфского сельского поселения
_______________________ М.П. Поваров
	Глава  Судоверфского сельского поселения
________________________ Н.К. Смирнова

           М.П.                                                                                        М.П.